

# Kültür şöleni

Türk dünyasını buluşturan Yörük Türkmen Festivali'nde kültür şöleni yaşandı. Festivalin kapanış gecesinde ise ünlü sanatçı Tuğçe Kandemir unutulmaz bir gece yaşattı



## SON NEFESTE

■ SÜPER Lig'in 5. Hafta karşılaşmasında Antalyaspor, Adana Demirspor'u uzatma dakikalarında bulduğu golle 2-1 yenmeyi başardı. Kırmızı beyazlıların diğer golü ise Larsson'dan geldi.



# ANTALYA ekspres

17 EYLÜL 2024 SALI

YIL: 41 SAYI: 14043 FİYAT: 5 TL



ATLI  
GÖSTERİLER  
İLGİ GÖRDÜ

ZİYARETÇİ AKINI YAŞANDI

■ YÖRÜK kültürünün halk oyunları, müzikleri yöresel kıyafetleri, el sanatları, yemekleriyle tanıtıldığı 3'üncü Uluslararası Antalya Yörük Türkmen Festivali, büyük coşkuya sahne oldu. Atlı gösteriler büyük ilgiyle izlendi. 8'de



## Başkan Böcek'in amca acısı

■ BÜYÜKŞEHİR Belediye Başkanı Muhittin Böcek'in amcası Celal Böcek, hayatını kaybetti. 6'da



## Gençlik Kampı'nda Almanya işbirliği

■ BÜYÜKŞEHİR Belediyesi Gençlik Kampı ve Eğitim Merkezi, Erasmus değişim programıyla gelen Alman öğrenciler ile işbirliği içinde oldukları Türk öğrencileri ağırladı. 8'de

# OKULLAR AÇILDI YUMURTA PATLADI

Son bir ayda 30'lu yumurtanın fiyatı 69 TL'den 125 TL'ye yükseldi. Sektör temsilcilerine göre yumurtadaki yüksek zammın nedeni okulların açılması



### BİR AYDA YÜKSELDİ

■ FİYATI en çok artan gıdalar arasında yumurta geliyor. Bir ay içerisinde iki katına çıkan yumurta fiyatları vatandaşları düşündürmeye başladı. Yaklaşık bir ay önce 30'lu yumurta kolisinin fiyatı 69 liraya satılırken bugün 125 liraya yükseldi.

### STABİL KALACAKTIR

■ ANTALYA Ticaret Borsası Üyesi Cevahir Akkaya yumurtanın bu enflasyon ortamında diğer bütün ürünlerden daha az zamlandığını ifade ederken "Okulların açılması nedeniyle ani bir yükseliş oldu. Bundan sonra stabil kalacaktır" dedi. 4'te



Rahim Nakli Kongresi  
2025'te Akdeniz'de



Sağlıklıardan  
taşınma tepkisi



Eskiyen içme suyu  
şebekesi yenileniyor

# YOLCU TRAFİĞİ REKORU

Antalya'da Ağustos sonu itibarıyla 11,7 milyon yabancı turist ağırlanırken, Antalya Havalimanı'nın toplam yolcu trafiği ise 26 milyon 628 bini aştı



Atatürk'ün gösterdiği yol ışığınız olsun

Fahrettin HEPKESKİN >5'te



### REKORLAR GELİYOR

■ ANTALYA rekor kırmaya devam ediyor. Havalimanı Ağustos ayı sonu itibarıyla tüm zamanların yolcu trafiği rekorunu kırkarken, yabancı turist sayısında da yılın 8 aylık toplamı tüm zamanların rekoru oldu. 2'de



## Zeytin için güzel haber

■ ANTALYA Ticaret Borsası Başkanı Ali Çandır, 25'er kilo ürün alınabilen 800 ve 1200 yaşlarındaki iki zeytin ağacından, bu yıl 70 kilo ürün beklediklerini söyledi. 2'de



T3RS  
KÖŞE

Dans eden gazeteci

İdris ÖZYOL sayfa 4'te

## OKULLARI DAHA TEMİZ İSTİYORLAR



■ EĞİTİM-İş Sendikası, İl Milli Eğitim Müdürlüğü önündeki eylemle okulların hijyen durumuna dikkat çektiler. 4'te



## Nerden baksan tutarsızlık...

Neymiş?.. Su, elektrikten pahalıymış... Değil efendim... Külli-yen yalan... Hem de bile bile yalan...

Uğur KESKİN >3'te

# HAVALIMANI'NDA YOLCU TRAFİĞİ REKORU

Turizmde bu yıl tüm zamanların rekorunu kıran Antalya'da ağustos sonu itibarıyla 11,7 milyon yabancı turist ağırlanırken, Antalya Havalimanı'nın toplam yolcu trafiği ise 26 milyon 628 bini aştı

**ULAŞTIRMA** ve Altyapı Bakanlığı'na bağlı Devlet Hava Meydanları İşletmesi (DHMI) Genel Müdürlüğü tarafından, Antalya Havalimanı'nın 2024 yılı ağustos ayına ait hava yolu uçak, yolcu ve yük istatistikleri belirlendi. Antalya Havalimanı ağustos ayı sonu itibarıyla tüm zamanların yolcu trafiği rekorunu kırarken, yabancı turist sayısında da yılın 8 aylık toplamı tüm zamanların rekoru oldu.

## AĞUSTOS YOLCU TRAFİĞİ 6 MİLYONA YAKLAŞTI

DHMI Genel Müdürlüğü verilerine göre, Antalya Havalimanı'nda ağustos ayında, iç hat yolcu trafiği 581 bin 182, dış hat yolcu trafiği 5 milyon 305 bin 280 oldu. Böylece ağustosta toplam 5 milyon 886 bin 462 yolcuya hizmet verildi. Ağustos ayında Antalya Havalimanı'na iniş-kalkış yapan uçak trafiği iç hatlarda 3 bin 934, dış hatlarda 28 bin 586 olmak üzere toplamda 32 bin 520'ye ulaştı. Yük (kargo+posta+bagaj) trafiği ise ağustos ayında toplamda 69 bin 254 ton oldu. Ocak-ağustos ayları döneminde ise Antalya Havalimanı'nda yolcu trafiği 26 milyon 628 bin 902, uçak trafiği 159 bin 34, yük trafiği ise 309 bin 497 ton olarak gerçekleşti.

Antalya'da bu yılın 8 aylık döneminde yabancı turist sayısında rekor yıl olan 2023'e göre yüzde 8,3'lük artışla tüm zamanların en yüksek turist sayı-



sında seyrediyor.

Ağustos sonu itibarıyla kente gelen toplam turist sayısı 11 milyon 731 bin 937 oldu. 8 aylık dönemde olduğu gibi ağustos ayında da tüm zamanların rekoru kırılan Antalya'ya, geçen yılın ağustos ayına göre yüzde 2,6 artışla 2 milyon 673 bin 736 turist geldi. 2024 yılı ağustos, tüm zamanların en yüksek ağustos ayı

olarak kayıtlara geçti.

## RUS TURİST İLK SIRADA

Antalya'nın turizmdeki en önemli iki ana pazarı Rusya ve Almanya olmaya devam ediyor. 8 aylık süreçte 2 milyon 641 bin turist sayısıyla Ruslar ilk sırada yer alıyor. İkinci sıradaki Alman turist sayısı ise 2 milyon 235 bin. İngilizler ise 1 milyon 109 bin turistle üçüncü sırada yer alıyor. **DHA**



## Rahim Nakli Kongresi 2025'te Akdeniz'de

Dünyada ilk kadavradan rahim naklinin gerçekleştirildiği Akdeniz Üniversitesi, 2025'te Uluslararası Rahim Nakli Derneği tarafından düzenlenecek Dünya Rahim Nakli Kongresi'ne ev sahipliği yapacak

2012 yılında dünyada ilk kadavradan rahim naklinin yapıldığı Akdeniz Üniversitesi, 2025'te Uluslararası Rahim Nakli Derneği tarafından düzenlenecek Dünya Rahim Nakli Kongresi'nin ev sahibi olacak. 5-6 Eylül'de İsviçre'de gerçekleştirilen ve Akdeniz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Özlenen Özkan'ın da katıldığı kongrede alınan kararla seneye Antalya'da gerçekleştirilecek kongreye, İsviçre, ABD, Almanya, Hindistan, Japonya, Singapur gibi birçok ülkeden yüzlerce bilim insanı katılacak. Bu sene İsviçre'de gerçekleştirilen kongreye katılımı belirten Prof. Dr. Özlenen Özkan, "2012'de ilk bizim tarafımızdan yapılan ve bizi takip eden ülkelerdeki hastalara neler oldu, hangi komplikasyonlar gelişti, bebekler ve aileler ne durumda, bunlar tartışıldı. Gelecek sene yapılacak kongrenin de yeri kararlaştırıldı. Çok mutluyuz ki Dünya Rahim Nakli Kongresi seneye Akdeniz Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleştirilecek. Antalya'da yüzlerce bilim insanının katılacağı uluslararası bir kongre bu. Bu kongrede İsviçre, Amerika, Almanya, Hindistan, Japonya, Singapur gibi birçok ülkeden bilim insanını ağırlayacağız" dedi.

## 100'ÜN ÜZERİNDE KADINA RAHİM NAKLİ YAPILDI

Bilimde bir yol açmanın her zaman zor olduğunu söyleyen Prof. Dr. Özkan, "Bilimde ilk taşları döşemek çok zordur. Biz de 'Özkan Tekniği' ile dünyada ilk rahim naklini gerçekleştirdik. Bu rahimle ilk gebeliğe sahip olduk. 9'uncu yılın sonunda Derya, bebeğini kucağına aldı. Sonra biz 2'ncisini yaptık. İsviçre ekibi bizi ziyarete geldi ve hemen 7 hastaya nakil yapıldı. Amerika ve Almanya bizi takip etti. 2012 yılında deneysel bir olguydu ama şu an 100 üzerinde kadına rahim nakli yapıldı. Bir kısmının 2 çocuğu oldu. Tecrübeler devam ediyor" diye konuştu.

## 'DÜNYANIN HİÇBİR YERİNDE SORGULANMIYOR'

Rahim nakliyle ilgili toplumda yanlış algılar olduğunu belirten Prof. Dr. Özkan, "Bu ameliyat tamamen yumurtası olan kadınlara yapılıyor. Bu bebekler, kendi bebekleri. Yurt dışında böyle bir algı yok. Tüp bebek tekniğine benzer bir teknik. Dünyanın hiçbir yerinde sorgulanmıyor. Sadece rahim yokluğundan çocuk sahibi olamıyor. Biz de eksik olan rahmi transfer ediyoruz. Kendi yumurtalarıyla çocuk sahibi oluyor. Bu neden hala tartışılıyor anlayamıyorum" dedi. **DHA**

# 2 anıt zeytin ağacından 70 kilo rekolte beklentisi

Geçen yıl kuraklık nedeniyle 25'er kilo ürün alınabilen 800 ve 1200 yaşlarındaki iki zeytin ağacının, bu yıl toplamda 70 kilo zeytin vermesi bekleniyor. Antalya Ticaret Borsası (ATB) Başkanı Ali Çandır, "Kent genelinde yaklaşık 55 bin ton zeytin bekliyoruz. Geçen yıla göre yüzde 55'lik artış olacak" dedi

ANTALYA'DA 2 milyon 630 bin metrekare alanda çoğunluğu zeytin ağaçlarından oluşan yaklaşık 25 bin ağacın bulunduğu Vakıf Zeytinliği arazisi, ATB tarafından geçen yıllarda 29 yıllığına kiralandı. Yılda 2 bin 600 ton toz ve 610 milyon metreküp havayı temizleyen Zeytinpark'ın etrafı da 5 bin 600 metrelik duvar ve tel örgülerle koruma altına alındı. İçerisindeki zeytin ağaçlarının büyük bölümüne de gençleştirme yapıldı. Her yıl toplanan zeytinler hem meyve halinde hem de zeytinyağı olarak satışa sunuluyor.

## ASIRLIK ANIT AĞAÇLAR

ATB Başkanı Ali Çandır'ın girişimiyle, İstanbul-İzmir otoyol projesi kapsamında Akhisar'da istimlak edilen arazideki iki anıt ağaç da 2015 yılında özel yöntemle köklenerek, Zeytinpark'a nakledildi. 800 ve 1200 yaşlarındaki iki ağaç da iklim değişikliğine bağlı olarak kuraklığın etkisi altında. Zeytinpark'ta hasadın başlaması önceki yıllara göre 1 ay uzadı. Hasat için hazırlıklar yapıldığı hem Zeytinpark, hem kent genelinde geçen yıla göre yüzde 55'lik artış olacak. Antalya'nın kapasitesi aslında 100 bin tonun üzerinde. Genel olarak rekoltemiz yarı yarıya düştü, ama geçen yıla göre artış var. Geçen yıl 6 bin ton yağ üretimi yaptık. Bu yıl 10



bin ton yağ üretimi bekliyoruz" dedi. Çandır, hem kuraklık hem de bazı zararlılar nedeniyle üretimde her geçen yıl öncekine göre farklılıklar yaşadıklarını söyledi. Zeytin ve yağ fiyatının geçen yıl dünya genelindeki sorun nedeniyle 9,5 avroya çıktığını belirten Çandır, "Üretimde sıkıntımız var. Şu an uluslararası alanda yağın fiyatı 7,5 avro düzeyinde. Fiyatların geçen yılki

gibi yüksek olmayacağını bekliyoruz" diye konuştu. Kentte zeytin hasadının ekim sonlarına doğru başlaması bekleniyor. Asırlık zeytin ağaçlarının meyvesi genel hasattan ayrı tutuluyor. Hem meyvesi hem de o meyvelerden elde edilen zeytinyağı açık artırma usulüyle satışa sunuluyor. Her yıl asırlık zeytin ağaçlarının ürünlerine ilgi bir kat daha artıyor. **DHA**



# AB'den 97 bin 700 dolar hibe desteği

MURATPAŞA Belediyesi, Avrupa Birliği'nin finanse ettiği Sivil Toplum Hibe Programına, Antalya Orkidelerini ve Biyolojik Çeşitliliği Koruma Derneği (ANTOK), Çevre, Ekonomi ve Toplum Araştırmaları Derneği (ÇETADER) proje ortaklığıyla AGİP projesiyle başvurdu. Proje, 97 bin 700 dolar hibe desteği almaya hak kazandı. AGİP projesi kapsamında Muratpaşa Belediyesi, Muratpaşa'da eğitim gören lise öğrencilerinden oluşan 40 kişilik bir platform oluşturacak. Gençlerden oluşturulan platforma ise başlangıç aşamasında pedagoji

bilimi ışığında hazırlanmış çeşitli teknik ve atölye eğitimleri verilecek. İklim değişikliğine karşı başta gençler olmak üzere çeşitli sivil toplum kuruluşları, kamu kurumları, akademisyenler ve kent sakinlerini ortak akıldla buluşturup çevresel farkındalığın artırılmasını hedefleyen proje 12 ay sürecek. Projenin sürdürülebilirliğini sağlamak için Lara Gelişiminin Muratpaşa falezlerinde yayılış gösterdiği tek nokta olan Fener Mevkii'nde iklim değişikliği etkilerinin topluma aktarıldığı 'Gypsophila Park' isimli bir tematik park oluşturulması planlanıyor. **DHA**

FINKE Cumhuriyet Başsavcılığı talimatıyla yakalamalı şahıslara yönelik çalışma yapıldı. 'Bina içinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya Hakkında Hırsızlık' suçundan toplam 13 yıl 2 ay kesinleşmiş hapis cezası ile aranan ve cezaevi firarisi olduğu tespit edilen İ.P. Jandarma ekiplerince yakalandı. İHA



# KLİMADAN ÇIKAN YANGIN EVİ KÜL ETTİ APARTMANINDA YANGIN PANİĞİ

Antalya'da klimanın iç ünitesinden çıkan yangın daireyi kullanılamaz hale getirdi. Eşinin haber vermesiyle eve gelen Mehmet Ünverdi, yangını söndürmeye çalışsa da başarılı olamadı



**A**NTALYADA Sedir Mahallesi 725 Sokak'ta yer alan 4 katlı apartmanın son katında yangın meydana geldi. Mehmet Ünverdi'nin eşi ve çocuğu evde olduğu esnada dairede klimanın iç ünitesinde yangın çıktı. Dumanı gördükleri anda çocuğuyla birlikte kendilerini apartman dışına atan Ünverdi'nin eşi, önce 112 Acil Çağrı Merkezi'ne, ardından eşi Mehmet Ünverdi'ye haber verdi. Kısa sürede eve ulaşan Mehmet Ünverdi, daire içine girerek kapı ve pencereleri açtıktan sonra yangına müdahale etmek istedi. Kısa sürede yangın yerine ulaşan itfaiye



ekipleri Ünverdi'yi dışarı çıkartarak alevlere müdahale etti. Ekipler 15 dakikalık çalışmayla yangını söndürdü. Mehmet Ünverdi, eşi ve çocuğu, apartman dışında ekiplerin çalışmasını izledi. Eşinin yangını haber vermesiyle eve geldiği

ni anlatan Mehmet Ünverdi, "Eşim ben iş yerindeyken telefon açtı. Klimadan yangın çıktığını söyledi. Ben arabaya binerek doğrudan eve geldim. Çocuklar ve eşim aşağıdaydı. Kapıyı kırıp içeri girdim. Şartelleri indirdim ve yangını söndürmeye çalıştım. Ben günlük yevmiyeyle çalışan biriyim. Belediye ya da bir başka kurum yardımını olursa çok mutlu olurum" dedi. **DHA**



## Nerden baksan tutarsızlık...

**A**KP İl Başkanı Ali Çetin'in son basın toplantısında niye Antalya Büyükşehir Belediyesi'ne haklı haksız suçlamalarda bulunduğunu dün yazmıştık...

Yazıya gelen yorumlar gösteriyor ki Çetin'in 'niye' konuştuğunu herkes biliyormuş, bir Allah'ın kulu da "Biz böyle düşünmemiştik, ne güzel yazmışsın" demedi. Her arayan, her yorumlayan AKP'nin belediyeleri sıkıştırdığını, tasarruf tedbirleri ve SGK borçlarıyla elini kolunu bağlamaya çalıştığını, belediyelere yönelik itibar suikastı girişimlerinin tutmayacağını, milletin artık bu tür plan projelere karnının tok olduğunu kendilerinin de bildiğini söyledi, durdu...

Yani Ali Çetin'in 'niye' konuştuğunda hemfikiriz... Gelelim 'ne' konuştuğuna...

"Su faturaları, elektrik faturalarını geçti" dedi Başkan Ali Çetin...

Hani şu, "Esenboğa Havalimanı'nı biz açtık, Süleyman Demirel Üniversitesi'ni biz kurduk, Ak Parti'den önce kimsenin evinde buzdolabı yoktu" tarzında bir cümle...

Bile bile yanlış, bile bile yanıltma... Neymiş?... Su, elektrikten pahalıymış...

Değil efendim... Külliyan yalan... Antalya'da hamam işletmeyen hiç kimsenin su faturası, elektrik faturasının 5'te 1'i bile değil!..

Suya aylık 250 lira ödüyorsa elektrige 2 bin 500 lira ödüyor insanlar... Eğer tasarruf yapıyor, kemerleri sıkıyor, suya 100 lira ödüyorsa elektrik faturası bin liradan aşağı değil...

Bunu söyleyen, bu gerçeği biliyor mu? Biliyor...

Hatta uzun süre Meclis Üyeliği de yapan AKP İl Başkanı daha neler biliyor anlatalım...

Antalya'da içme suyunun yüzde 98'i, yani tamamına yakını yeraltı kaynaklarından sağlanıyor. Bu suyu yeraltından çıkarmak, istasyonu getirmek, oradan son kullanıcıların musluğuna iletmek için her aşamada elektrik harcanyor.

Ne kadar ASAT'ın bir ayda elektrige harcadığı para?

Sıkı durun, 250 milyon lira...

ASAT'ın eski hatların bakım, onarım, yenilemesine, yeni hatların inşasına, altyapıya, asfalta harcadığı yüz milyonlarca lirayı da biliyor AKP İl Başkanı.

Antalya'nın coğrafyasını biliyor... ASAT'ın; mesela Alanya'nın, mesela Korkuteli'nin kırsal mahallelerinde su götürmesi için kaç kilometrelik hat gerektiğini biliyor... O mahallelerdeki belki 20-30 haneye giden bu hatlarla başka şehirlerde onbinlerce, yüzbinlerce kişiye su götürülebileceğini de biliyor...

Antalya Büyükşehir Belediyesi ve ASAT'ın su konusunda bırakın eleştirilmeyi, övgüyü hak ettiğini de çok iyi biliyor...

'Pahalı' diyor... Ülkeyi öyle bir hale getirdiler ki yarım kilo peynirin, 250 gram pirzolanın, sıradan bir lokantada yediğin bir tabak yemeğin, 3 paket sigaranın, 1,5 kilo çayın niye 300 küsur lira olduğunun hesabını vermek yerine, 200 liralık su faturasına 'pahalı' diyor.

Vallahi biliyor, bile bile söylüyor...

Artık bu yalan yanlış ithamlara prim vermediğini tarihte ilk kez bir büyükşehir belediye başkanını 2 kez üst üste seçerek gösteren Antalyalılara da sanırım şunu demek düşüyor.

Siz indirin kardeşim doları eskisi gibi 1.5 liraya, halk daha ucuza su için istiyorsanız indirin kardeşim su üretmek için kullanılan elektrigin KDV'sini yüzde 1'e, ASAT'ın her ay elektrige ödediği 250 milyon lira sizin de vicdanınıza dokunsun, sonra gelin yine konuşalım su mu pahalı, yoksa insanları ölmek için katlanmak zorunda bıraktığınız hayat mı pahalı?..

Bu arada yığıldı öldür, hakkını ver... Bir konuda AKP İl Başkanı'nı takdir ediyorum...

Trafik sıkışıklığı nedeniyle Büyükşehir'in suçlamak için trafikteki tüm yabancı araçların Türk plakasına çevrilmesini beklemesi, ardından da bu açıklamayı tam da yeni eğitim öğretim sezonunun açıldığı hafta, okul servisleri trafiğe çıkmıştı gibi, okey servisi bir siyasi zeka...

Yoksa seçim sonrası 5,5 ay hiç konuşmaması, sizin sandığınız gibi seçim hezimetinin utangaçlığından değil, siyasi zamanlamasının muhteşem olmasından.

Tebrikler...

## KONTROLDEN ÇIKAN ARAÇ REFÜJE ÇARPTI

**A**NTALYA'DA bir sürücün şerit değiştirdiği sırada direksiyon hakimiyetini kaybettiği otomobil refüje çarptı.

Kaza, saat 23.00 sıralarında Konyaaltı ilçesine bağlı Arapsuyu Mahallesi Atatürk Bulvarı üzerinde meydana geldi. Bulvar üzerinde 32 GC 110 plakalı otomobiliyle seyir halinde olan adı öğrenilemeyen sürücü, şerit değiştirdiği sırada direksiyon hakimiyetini kaybetti. Kontrolde çıkan otomobil refüje çarptı. Çarpmanın etkisiyle hava yastığı açılan otomobil hurdaya dönerken, araçta bulunan 2 kişi yara almadan kazayı atlattı. Trafik ekiplerinin tutanak tutmasının ardından hurdaya dönen otomobil vinç yardımıyla ana yol üzerinden çekildi. **DHA**



## Kavganın sonu kanlı bitti

**A**NTALYADA evde alkol alıp kavgaya eden gençlerden birinin tabancadan çıkan kurşunla hayatını kaybettiği olaya ilişkin gözetim alanına alınan 17 yaşındaki genç tutuklandı. Olay, Konyaaltı ilçesi Sansu Mahallesi 173. Sokak'taki lüks bir sitede gece saat 01.30 sıralarında meydana geldi. Evde Adem E.Y. (16) ile B.Ş. (17) arasında bilinmeyen bir nedenle tartışma çıktı. Tartışmanın büyümesi üzerine çıkan arbedede Adem E.Y., tabancadan çıkan kurşunla yaralandı. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Adrese gelen sağlık ekipleri, Adem E.Y.'nin hayatını kaybettiğini belirledi. Bu sırada Konyaaltı İlçe Emniyet Müdürlüğü Devriye Ekipleri Amirliği'ne bağlı ekipler ve Cinayet Büro Amirliği ekipleri, apartmandan çıkan B.Ş.'yi hal ve hareketlerinden şüphelenerek gözaltına aldı. Genç, Çocuk Şube Mü-



dürlüğü ekiplerine teslim edildi.

Yapılan incelemede, olayda kullanılan tabanca ile 1 boş kovanın yanı sıra masa üzerinde bir silah bulundu. Hayatını kaybeden gencin karnı ve boyun kısmında kurşun giriş çıkışı olduğu tespit edildi. B.Ş'nin ilk ifa-

desinde, bir hafta önce İstanbul'dan geldiğini ve Adem E.Y. ile birlikte kaldığını belirttiği öğrenildi. Emniyetteki işlemlerin ardından adliyeye sevk edilen B.Ş., çıkarıldığı nöbetçi hakimlik tarafından tutuklanarak cezaevi-ne gönderildi. **İHA**

**ANTALYA**  
**ekspres**

Yıl: 41 Sayı: 14043

17 Eylül 2024 Salı

Kuruluş Tarihi: 12 Aralık 1983 / Kurucusu: Cevat ALP

Keskin Yayıncılık Reklam  
Org. İnş. Tur. San. Tic. Ltd. Şti. adına  
İmtiyaz Sahibi  
Uğur KESKİN

Sorumlu Yazışları Müdürü  
İhsan COŞKUN

Görsel Yönetmen  
Oğün KOÇAK

İdare Adresi:  
Deniz Mahallesi Konyaaltı Caddesi 132. Sokak  
Arat Apt. No: 2/3 Muratpaşa / ANTALYA  
İletişim: (242) 243 30 00 (Pbx.)  
Fax: (242) 243 30 02  
e-mail: antalyaekspres1@gmail.com  
UETS: 15010-10482-69502

Baskı: Arslan Güneydoğu Gazetecilik  
Yeniçöl Mah. Yeniçöl Cad. No: 90 Muratpaşa/ ANTALYA

Abone Dağıtım: MET Kurye 0242 244 47 19

Bayi Satış Fiyatı: 5 TL  
Yıllık abone bedeli 5.000 TL (KDV DAHİL)

Bu gazete basın ve ahlak ilkelerine uymaya söz vermiştir.  
Köşe yazarları yazdıkları yazılardan kendileri sorumludur.



## Yurttan kısa kısa

### İyilik Gemisi Sudan'a gidiyor

İÇİŞLERİ Bakanı Ali Yerlikaya, iç çatışma, sel felaketleri ve salgın hastalıklar nedeniyle zor günler geçiren Sudan'a gıda ve temel ihtiyaç malzemeleri götürün 2'nci İyilik Gemisi'nin Mersin'den yola çıktığını açıkladı. Bakan Yerlikaya, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, "Milliyonlarca insan, çocuk ktlık ve felaket düzeyinde açlıkla karşı karşıya" dedi.

### 109 yıllık 18 top mermisi bulundu

ÇANAKKALE Savaşları'nın yaşandığı Gelibolu Yarımadası'nın Eceabat ilçesinde, 109 yıllık, patlamamış 18 top mermisi bulundu. Topların Türk tarafının kullandığı Krupp marka toplara mı yoksa Avusturya-Macaristan'dan yarımadaya ulaşan obüs bataryalarına mı ait olduğu yapılacak araştırmayla netleşecek. İmha edilen tehlike arz eden top mermilerinin sayısının ise 60'a yaklaştığı belirtildi.

### Edirne'de çeltikte 'verim' endişesi

EDİRNE Ziraat Odası Başkanı Hüseyin Arabacı, aşırı sıcaklarla yağışsız geçen yaz aylarında kuruma noktasına gelen Tunca ve Meriç Nehri'nden sulanan çeltiklerde az da olsa verim kaybı yaşanacağını söyledi. Bölgede dönüşümlü sulamayla kayıplar önüne geçilmeye çalışıldığını belirten Arabacı, "Bunun neticesinde tabii ki zarar görecektir alanlar var" dedi.

### Kayıp sağlıklı ölü bulundu!

KARAMANDA Şahin Caner'e ulaşamayan ailesi polise giderek kayıp başvurusunda bulundu. Ekipler Caner'in aracını Yunus Mahallesi Dereköy yolu üzerinde buldu. Ekiplerin hareketsiz halde bulunduğu Caner'in sağlık ekibinin kontrolü sonunda silahla kalbinden tek kurşunla vurulmuş halde hayatını kaybettiği belirlendi. Olayla ilgili tahkikat devam ediyor.

### Şanlıurfa'da pasta zehirlendi

ŞANLIURFA'DA doğum gününü sınıf arkadaşlarıyla birlikte kutlamak isteyen bir öğrenci, dışardan aldığı pastayı okula getirdi. Pastayı yiyen 15 öğrencide, kısa süre sonra mide bulantısı ve karın ağrısı şikayetleri başladı. Zehirlendikleri anlaşılan öğrenciler, çağrılan ambulanslarla hastaneye kaldırıldı. Olayla ilgili soruşturma başlatıldı.

### Miss Turkey Bingöl'e atandı

MISS Turkey 2024'de mücadele eden 20 genç kız 5 gün önce birincilik için podyuma çıktı ve en fazla oy alan İdil Bilgen Türkiye'nin en güzel kıızı oldu. Koç Üniversitesi Tıp Fakültesi mezunu olan 24 yaşındaki İdil Bilgen, Sağlık Bakanlığının 118. Dönem Devlet Hizmeti Yüklümlülüğü (DHY) kurasında Bingöl'ün Yayladere ilçesi Toplum Sağlığı Merkezi'ne atandı.

### Diyarbakır'da 1 gözaltı daha

DİYARBAKIR Cumhuriyet Başsavcılığı'nca sürdürülen Narin Güran cinayetiyle ilgili soruşturma kapsamında "Suç delillerini yok etmek" suçundan tutuklanan Narin'in amcası Fuat Güran'ın eşi H.G., Cuma günü gözaltına alındı. H.G. jandarmadaki ifadesinin ardından dün adliyeye sevk edildi. Pazar günü gözaltına alınan İ.K. ile Ş.K.'nin jandarmadaki ifadeleri ise sürüyor.

DHA-İHA

## DANS EDEN GAZETECİ



YÖNETEN  
İdris  
ÖZYOL

Mustafa Yiğit bu kentin iyi gazetecilerinden biridir. 5 isim verecek olsam, biri mutlaka Mustafa Yiğit olur. Geçmişte bir dönem birlikte çalıştık. Sabah gazetesinin eski günleriydi. Sahibinin Turgay Ciner olduğu yıllar yani. Ünal Ersozlu Antalya temsilcisiydi, Mustafa Yiğit de yardımcısı. Uzun bir süredir gazetecilik yapmıyor. Gazetecilik, yapılmadığı zaman biten bir iş değil. Hayatın neresine geçerseniz geçin, dünyanın neresine kaçarsanız kaçın, sizinle birlikte dolaşır duruyor işte. Ömrünüzün sonuna kadar gazeteci olarak kalıyorsunuz bir şekilde.

### MUHTEŞEM BİR GÖSTERİ

Aktif gazeteciliği bırakıp bambaşka bir alana yöneldi Mustafa Yiğit. Hayatının merkezine başka bir işi, uğraşı, sektörü aldı diyelim. Kulvar değiştirdi. Dans gösterileri organize ediyor. Anadolu Ateşi, Shaman gibi dans grupları yeni bir alan açtılar. Yüzyü turizmde de dönük olan bu alanın adı 'dans tiyatrosu'. Hem beş yıldız-

lı otellerde, hem de kültür merkezlerinde sahne alıyorlar. Mustafa Yiğit'in ekibi de bir süredir yeni bir oyunla sahnede: Hürrem Sultan... Pazar akşamı Türkan Şoray Kültür Merkezi'nde sahne aldılar. Tek kelimeyle muhteşem bir gösteriydi.

### HÜRREM SULTAN'IN DANSI

Dansçıların büyük bir kısmı Rus ve Ukraynalı...

Gösteride 8 ülkeden 35 sanatçı sahne alıyor. Bu ülkelerin ciddi bir bale, dans altyapısı var. Biz Türkler ise senkronize olamayan, birlikte ve uyumlu hareket edemeyen bir millet olduğumuz için bu dans olayını pek kıvrıramıyoruz. Aslında gösterinin ismi 'Hürrem Sultan' olunca, insan Rus ya da Ukraynalı bir dans sanatçısını hiç yadırgamıyor. Malum Hürrem Sultan da Ukraynalı bir rahibin kızıydı ve saraya köle olarak gelmişti. Onun iktidarı dansla anlatılıyor.

### 6 EKİM'DE İKİNCİ GÖSTERİM

Gösteri baştan sona etkileyici... Hele finaldeki kırmızı perde dansı, adeta Osmanlı'nın, sarayın kanlı tarihini özetliyor. Hürrem Sultan'ı canlandıran dansçı, kırmızı bir perdenin içinde, havada dans ediyor. Kan ve ölüm dansı. Gösteriyi bu kadar övünce, 'kaçırdık' diye hayıflanabilirsiniz. Hayıflanmayın. Hürrem Sultan'ı kaçırmış değilsiniz. 6 Ekim'de tekrar sahnede olacak. Mustafa Yiğit'e dönersek; medyanın dışında da başarılı olan, iyi işlere imza atan gazeteciler bizi mutlu ediyor. İnsanın kabuğunu kırması, alan değiştirmesi, kendine yeni bir katman daha eklemesi müthiş güzel... Sınır tanımayan gazetecilere selam olsun!



## MEVZU NE KADAR 'HASSAS'?

Bütün kent ahalisi olarak merak ettiğimiz, günlerce konuştuğumuz Konyaaltı Varyant ile Kuşulu Park arasındaki bölgenin 'kesin korunacak hassas alan' statüsünden çıkartılmasının ardından Red Bull çıktı ya, mevzu kapandı mı? Tam aksine, bir sürü soru havada duruyor. Gücü olan, parası olan koruma kalkmasını kaldırtabilir mi? Mesela parasını ödeyip, Sagalassos'taki Antoninler Çeşmesi'ni bir akşamlığına

kapatıp, eşime, dostuma, arkadaşlarıma, kemancılar eşliğinde yemek verebilir miyim? Perge'de düğün yapabilir miyim? Neyse parası verelim. Meselenin bir boyutu bu... Diğer boyutu da bu koruma kalkmasının ne zaman geri geleceği. Red Bull'un iki günlük atlama ve dalış etkinliği bittikten hemen sonra 'korunması gereken hassas alan' statümüze hemen girecek miyiz? Yoksa 'veleddalin amin' mi diyelim? Koruma

statüsü hazır kalkmışken, ardından başka bir şeyler de gelecek mi? Tabii bu arada, trampenle atlamayı çok seven, bu konunun uzmanı gazeteciler de çıkacak ve etkinliği pek bir beğeneceklerdir. Bunun Antalya'nın tanıtımına, turizmde, kente, ekonomiye, spor camiasına katkılarını ballandıra, ballandıra anlatacaklardır. Onlar pek bir beğendiği için, Red Bull'un trampenler kalıcı hale gelebilir.

# OKULLAR AÇILDI YUMURTA PATLADI

Son günlerde yumurta fiyatlarındaki hızlı ve ani turmanış dikkat çekiyor. Bir ay içerisinde 30'lu yumurtanın fiyatı 69 TL'den 125 TL'ye kadar yükseldi. Bunun ana nedeni ise okulların açılması olarak gösterildi

SON dönemde fiyatı en çok yükselen gıdalar arasında yumurta geliyor. Son bir ay içerisinde iki katına çıkan yumurta fiyatları ise vatandaşları kara kara düşündürmeye başladı. Yaklaşık bir ay önce 30'lu yumurta kolisinin fiyatı 69 liraya satılan yumurta, bugün 125 liradan raflardaki yerini alıyor. Antalya Ticaret Borsası Üyesi ve İşletmecisi Cevahir Akkaya ise bu yükselişin ana nedeninin okulların açılması olduğunu söyledi.

Yumurta fiyatları ile alakalı Antalya.ekspres.com'dan Selim Çelik'e konuşan Antalya Ticaret Borsası Üyesi ve İşletmecisi Cevahir Akkaya yumurtanın bu enflasyon ortamında diğer bütün ürünlerden daha az zamlanmış olduğunu ifade etti.

Yumurtanın diğer ürünlere kıyasla enflasyonun altında bir artış yaşadığını yineleyen Akkaya, "Yumurta elde etmek için tavuk gerekir. Tavuğun yu-



murtlaması için de yem gerekir. Tavuk yemi ile inek yemi aynı maddelerden oluşur. Bu noktada dikkat edilmesi gereken nokta, aynı yemi tüketen inek-

ten elde edilen kırmızı et fiyatının nereye çıktığı, bunun yanında yumurta fiyatının ne kadar arttığıdır" diye konuştu.

Yumurtanın hızlı tüketilen bir ürün olduğunu yineleyen Cevahir Akkaya, "Türk Gıda Kodeksi sadece yumurtanın üzerine son kullanma tarihini işler. Bu da 30 gündür. Piyasadaki ürün 30 gün içinde tüketilir. Bu sebeple yumurtanın arz-talep dengesi çok hızlı değişir. Arz-talep dengesindeki ani değişimler de fiyatları aşağı ve yukarı oynatabilir. Son bir ayda artışın sebebi de budur. Okulların açılacak olması, yazlıklardan evlere dönüş gibi sebeplerle yumurta fiyatları ani bir şekilde yükselmiş oldu. Haliyle bu da dikkat çekti" dedi.

### DAHA DA ARTACAK MI?

Cevahir Akkaya, "Okulların açılması ani bir yükselişe neden oldu. Ancak bundan sonra stabil kalacağını düşünüyorum. Daha fazla artış olmaz" diyerek sözlerini sonlandırdı.

HABER MERKEZİ

# OKULLARI DAHA TEMİZ İSTİYORLAR

Eğitim-İş Sendikası, İl Milli Eğitim Müdürlüğü önünde eylem düzenledi. Antalya 2 No'lu Şube Başkanı Önder Güneş, "Bakanlık, okulların temizliğinden elini çekti. Sağlıklı eğitim ve güvenli okul hakkımızdır" dedi

EĞİTİM ve Bilim İşgörevlileri Sendikası (Eğitim-İş) Antalya Şubesi yeni başlatılan 2024-2025 eğitim-öğretim dönemi başlangıcında İl Milli Eğitim Müdürlüğü önünde eylem yaptı. Eylemde konuşan Antalya 2 No'lu Şube Başkanı Önder Güneş, "Sağlıklı eğitim ve güvenli okul hakkımızdır. Hakkımız olanı alacağız" dedi. Eylemde konuşan Önder Güneş, "Eğitim sistemimiz, iktidarın yanlış politikaları ve Milli Eğitim Bakanlığının ihmalkar tutumu nedeniyle alarm vermektedir. 19 milyon 900 bin öğrencinin eğitim öğretim yılına başladığı bu dönemde, okullarımızda temizlik ve güvenlik personeli eksiklikleri, hem



FARHAT'İN HEPKESKİN

eğitimin niteliğini hem de çocuklarımızın sağlığını ciddi şekilde tehdit etmektedir. Eğitimde tasarruf olmaz. Çocuklarımızın geleceği, sağlığı ve güvenliği siyasi hesaplara kurban edilemez. Eğitim-İş olarak, okullarda gerekli hijyenin sağlanması, temizlik sorunlarının giderilmesi, okulların daha güvenli olması, iş gücü uyum protokolünün iptal edilmesi, temizlik ve güvenlik personeli ihtiyacının kalıcı kadrolu personelle sağlanması için eğitim emekçileri, demokratik kitle örgütleri ve velilerimizle birlikte tüm Türkiye'de alanlardayız" diye konuştu.

Önder Güneş, "Bakanlık, artık okulların temizliğinden tamamen elini çekmiştir" dedi.



## Atatürk'ün gösterdiği yol ışığınız olsun



### Fahrettin HEPKESKİN

Bir parti lideri çıktı 'Ahmaklara sesleniyorum' diyerek Anayasa'nın 4'üncü maddesinin kalkmasını istedi. Bunu söylerken de Anayasa'nın değişmez maddelerinin değiştirilemeyeceğini savunan toplumun büyük bir kesimine 'Ahmak' dedi.

O madde kalkınca, ne Cumhuriyet, ne bayrak, ne dil ne de başkent Ankara olmayacak!

Fakat muhteremin istediği ne? Yerine ne koyacaklar onu da cesaret ve yüreklilikle açıklasa iyi olur. Bir de Türk devletler alfabesi hazırlanmış. Alfabe bazı harfler eklenecek o da ayrı bir konu.

100 yıl önceye gidersek; Harf Devrimi'ni başlatan yasanın kabulü ile eğitimde ve resmi alanlarda Arapça yazılır yavaş yavaş terk edildi. Bu işler halkı korkutarak, tehdit ederek, insanları ötekileştirerek yapılmadı. İşin başında Mustafa Kemal Atatürk vardı.

Osmanlı döneminde; üçgene müselle, alana mesaha-i sathiyeh, dik açıya zaviye-i kaime, yüksekliğe irtifa derlerdi.

Mesela şu cümleyi yaşı benim gibi 70'i devrenler belki Türkçeleştirebilir!  
'Bir müsellehin mesaha-i sathiyehi, kaidesinin irtifasına hasıl-ı zarbininnınsına müsavidir.'  
Bugün anlaşılır haliye Türkçesi şu;  
'Bir üçgenin alanı, taban uzunluğu ile yüksekliğinin çarpımının yarısına eşittir.'

Atatürk'ün elinde tebeşir Latin harflerini kara tahtada vatandaşlara gösterirken çekilen fotoğrafını bilenler bilir. Peki, Atatürk'ün geometri kitabı yazdığını kaçımız biliyoruz?

Dolmabahçe Sarayı'nda yazdığı 44 sayfalık geometri kitabı sayesinde bugün geometri terimlerini anlayabiliyoruz. Osmanlıca terimlerin ezberlenme ve öğrenme gücüne son veren Atatürk'ün geometriye katkıları da oldukça büyük olmuştur.

Bu geometri kitabının 1937 yılında Millî Eğitim Bakanlığı tarafından yazar adı belirtilmeden yayımlandığı söylenir. Aynı yıl Atatürk, Türk Dil Kurumu'nun daha önce kullanılmakta olan ve çeşitli bilim dallarına ait terimleri Türkçe terim-

ler ile yeniden düzenleyerek Türk dilini yabancı dillerin etkisinden kurtarma çalışmalarına başladığını ilan eder. Böylelikle okullarda eğitim Türkçe terimlerle basılmış olan kitaplarla başlar ve Türk kültür hayatında önemli bir adım atılmış olur.

Bu çağda halen geometrinin bir ders olarak neden gösterildiğini sorgulayan kafalar var.

O topa girmeyeceğim. Bir de 'ğ' harfini kara tahtaya 'Anlamadığı için yazamayan' bir büyüğümüz vardı, hatırlayın! O topa da girmeyeceğim!

Bugün hemen her alanda, bilimde, eğitimde, sanatta, hatta sporda matematik, geometri kullanılıyor. Ben değil bilim öyle diyor.

Kendisine 'Gazi Mustafa Kemal' diye seslenenin, O'nun 'Ben yanlış da söylesem bilim ne derse ona inanın' diyen yanını hiç dillendirmeyenlerdir sözüm.

O'ndan sadece 'Gazi Mustafa Kemal' diye söz etmeye ne kadar devam edebilirsiniz?

Geçtiğimiz hafta, 25 milyon öğrenci ve 2 milyon öğretmen için yeni eğitim-öğretim yılı başladı. Başta bu çocuklarımızın ebeveynlerine ve öğretmenlerine sabır, çocuklarımızı başarılı bir dönem geçirmelerini diliyorum.

Kendilerine Atatürk'ün gösterdiği yol ışık olsun.



## Dünyadan kısa kısa

### Ukrayna'da orman yangını

UKRAYNA'NIN Poltava bölgesinde çıkan orman yangınına gece boyu müdahaleler sürdü. Yangının 680 hektarlık alanı kapladığı belirtildi. Ukrayna Acil Durumlar Servisi'nden yangına ilişkin yapılan açıklamada, "Kurtarma ekipleri Poltava bölgesinde çıkan büyük çaplı orman yangınına söndürmeye devam ediyor. Yangının kapladığı toplam alan yaklaşık 680 hektar" denildi.

### Avusturya'da felaketi: 3 ölü

AVUSTURYA Başbakanı Nehammer, ülkenin başkenti Viyana'nın batısındaki Böheimkirchen'de yoğun yağış nedeniyle oluşan sel nedeniyle can kayıplarının arttığını belirtti. Nehammer, 70 yaşında ve başkent'in kuzeyindeki Höbersdorf kasabasında 80 yaşında iki erkeğin selde hayatını kaybettiğini açıkladı. Ülkede, Pazar akşamı da bir itfaiye görevlisi yaşamını yitirmişti.

### Iraklı: Rusya'ya füze göndermedik

İRAN Dışişleri Bakanı Abbas Iraklı, ABD ve Avrupa'nın 'asılsız' bilgilerle hareket ettiğini, İran'ın Rusya'ya balistik füze yollamadığını belirtti. Iraklı, yaptığı açıklamada, "Yaptırım bağlanan kendilerine şu soruyu sormalıdır, 'Sizin iddianıza göre İran nasıl oluyor da sofistike silahlar üretebiliyor ve bunları satabiliyor?' Yaptırımlar çözüm değil, sorunun bir parçasıdır" dedi.

### Almanya'da yangın: 2 ölü

ALMANYA'NIN Brandenburg eyaletindeki bir apartmanda çıkan yangında 2 Türk vatandaşı hayatını kaybetti. Kriminal soruşturma departmanı, yangının nedenini araştırmaya başladı ve Pazar gecesi saat 22.00 ile gece yarısı arasında Friedrich-Ebert-Strabe bölgesinde veya Eberswalde'de soruşturma ile ilgili olabilecek tanıkların polis karakoluna başvurmasını istedi.

### Güney Kore'de denizde dehşet

GÜNEY Kore'nin batısındaki Gusan kenti açıklarında bir balıkçı teknesi alabora oldu. Sahil güvenlik tarafından kurtarma operasyonu için bölgeye helikopter ve devriye gemileri sevk edildi. Teknedeki 8 kişinin ekipler tarafından kurtarılarak hastaneye kaldırıldığı ancak iki Güney Kore ve bir Endonezya vatandaşının hastanede kısa bir süre sonra hayatını kaybettiği bildirildi.

### Budapeşte'de yaşağa destek

MACARISTAN'IN başkenti Budapeşte'de şehrin doğu yakasındaki Peşte bölgesinde yer alan ve 'VI. Bölge' olarak da anılan Terevaros semtinde yerel yöneticiler, 2026 yılından itibaren konutların kısa süreli kiraya verilmesinin yasaklanmasına ilişkin bir halk oylaması başlatmıştı. Sonuçlara göre, Terevaros semti sakinlerinin yüzde 54'ü yaşağa destek oyu verdi.

### Şanghay'da şiddetli tayfun

ÇİN'İN finans merkezi Şanghay'ı son 75 yılın en şiddetli tayfunu Bebinca vurdu. Bebinca Tayfunu öncesinde önlem olarak 400 binden fazla kişi akşam saatlerinde güvenli alanlara yerleştirildi. Şanghay'ın Chongming bölgesinden ise 9 bin kişi tahliye edildi. Tüm uçuşların durdurulurken tren seferleri de iptal edildi, otoyollar kapatıldı.

DHA-IHA

## Başkan Böcek'in acı günü

Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek'in amcası Celal Böcek, hayatını kaybetti

MUHİTTİN Böcek'in Korkuteli ilçesi Bahçeyaka Mahallesi'nde yaşayan amcası Celal Böcek, sabah saatlerinde hayatını kaybetti. Sosyal medya hesabından yaptığı paylaşım la acısını paylaşan Böcek, şu

ifadelere yer verdi: "Canım amcacığım Celal Böcek'i kaybetmenin derin üzüntüsünü yaşıyorum. Hayat boyu bana öğrettiklerini ve desteğini hep var olacaksın. Mekanın cennet olsun." DHA



# SAĞLIKÇILARDAN TAŞINMA TEPKİSİ

Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası (SES) Antalya Şubesi Eş Başkanı Dr. Kaan Taşer, son 6 yılda pek çok sağlık kuruluşunun devamlı olarak taşındığını belirterek "Birer hafta arayla bir yerden diğerine taşınan birimler var" dedi

S AĞLIK ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası (SES) Antalya Şubesi Eş Başkanı Dr. Kaan Taşer, sağlık kuruluşlarının çok sık yer değiştirdiğini ve taşındığını belirterek isyan etti. Taşer, "Aradan geçen altı yılın sonunda bir çok birim yine farklı adreslere taşındı. Bu sürecin yaklaşık üç ay önce başladı. Bizim tespit edebildiğimiz sekiz ayrı nokta var, vatandaşlarımız hizmet alabilmek için binalar arasında dolaşp duruyor. Personel, birimler arası işlemler için araçlarla benzin harcıyor. Birer hafta aray-



la bir yerden diğerine taşınan birimler var. Yer değişikliği yüzünden sürekli ikamet değiştirmek zorunda kalan personeller var, sağlık çalışanları cumadan hafta başı nerede çalışacağını belirsizliği ve gerginliği içinde" dedi.

### KAMU BİNALARINDA HİZMET VERİLMELİ

Kamu hizmeti olan sağlık hizmetleri, tüm diğer kamu hizmetlerinin yürütüldüğü gibi kamu binalarında, kamu güvenliği altındaki ücretsiz binalarda verilmelidir, diyor Kaan Taşer Antalya İl Sağlık

Müdürlüğü'nün de artık bu göçebe görüntüden kurtulması gerekir hem sağlık emekçileri hem de halkın daha iyi hizmet alabilmesi için İl Sağlık Müdürlüğü'nün kendine ait bir binası olması ve burada hizmet vermesi gerekir dedi. Benzer bir durumun Aile Sağlığı Merkezlerinde de yaşandığını dikkat çeken Dr. Kaan Taşer "Aile sağlığı merkezlerinin de kamu hizmeti vermekte olduğunu, apartman-site-cami altlarında, dükkandan bozma mekânlarda değil, güvenli standart müstakil kamu binalarında hizmet vermesi gerektiğini" ifade etti.



## LÖSEV BÜYÜDÜ

artık YETİŞKİN  
LÖSEMİ VE KANSER  
HASTALARINA DA  
destek veriyor



LÖSEV  
Lösemili Çocuklar Vakfı

0312 447 06 60  
www.losev.org.tr



## İYİ PARTİ ANTAŁYA'DA BAYRAK DEĞİŐİMİ

İYİ Parti Antalya İl Başkanı Vahdet Afşin Karacan'ın yerine Genel İdare Kurulu (GİK) üyesi Ali Adnan Kaya atandı



2023 yılında yapılan seçimle göreve gelen İYİ Parti Antalya İl Başkanı Vahdet Afşin Karacan, 1,5 yıldır sürdürdüğü il başkanlığı görevinden Teşkilat Başkan Yardımcılığı görevine atanması sebebiyle ayrıldı. Karacan'ın yerine, geçen seçimlerde partinin milletvekili adayı olan İYİ Parti GİK üyesi Ali Adnan Kaya atandı. Görevlendirmelerin ardından bugün il başkanlığı binasında devir teslim töreni düzenlendi. Partililerin katıldığı tören-

de görevi devreden Karacan, yeni il başkanını Kaya'ya çiçek ve Türk bayrağı vererek yeni görevinde başarılar diledi. Karacan, İYİ Parti'yi iktidar yapmak için çalışacaklarını söyledi. Görevi teslim alan Kaya da Karacan'a çiçek verip teşekkür etti, çok çalışarak İYİ Parti'yi iktidara taşıyacaklarını söyledi. Kaya, iktidarın karşısında durabilecek tek partinin İYİ Parti olduğunu sözlerine ekledi.

DHA

# ESKİYEN İÇME SUYU ŞEBEKESİ YENİLENİYOR

Antalya Büyükşehir Belediyesi, Manavgat'ın Çaltepe Mahallesi'nde sık sık arıza oluşturan kullanım ömrünü doldurmuş içme suyu hattını yeniliyor

**A**SAT Genel Müdürlüğü, Manavgat'ın Çaltepe Mahallesi'nde içme suyu şebeke borularındaki patlaklar nedeniyle sık sık arıza yaşanan hatlarda yenileme çalışması yapıyor. Çaltepe Mahallesi'nde ömrünü doldurmuş olan 1500 metrelik içme suyu şebekesi daha dayanıklı borular ile yenileniyor. Bu sayede hem şebekedeki kayıp ve kaçakların yarıdan fazla oranda düşürülmesi hem de abonelerin yaşadığı basınç ve tazyik sorunlarının giderilmesi hedefleniyor.

## BORULAR ESKİ VE YETERSİZDİ

Çaltepe Mahalle sakini Recep Barca, içme suyu hattından geçen boruların küçük ve eski olması nedeniyle mahallerine yeterli miktarda su gelmediğini söyledi. Barca, "Mahallemiz Manavgat'a 95 kilometre, şehir merkezine çok uzak. Sürekli arızalar oluyor, günlerce susuz kalıyorduk. ASAT'ın bu çalışmasıyla temiz ve sağlıklı içme suyu na kavuşuyoruz. Başkanımız Muhittin Böcek'e mahallem adına çok teşekkür ediyorum" diye konuştu.

HABER MERKEZİ



## Manavgat'ta kaza: 1 yaralı

MANAVGAT'TA motosiklet ile otomobilin çarpışması sonucu meydana gelen kazada motosiklet sürücüsü yaralandı.

Bahçelievler Mahallesi'nde meydana gelen trafik kazasında, çevreyolu istikametine seyir halindeki Hasan S.'nin kullandığı 07 BOJ 021 plakalı motosiklet ile Remzi Ö.'nin kullandığı 35 CDU 12 plakalı otomobil kavşak sisteminde çarpıştı. Kazada yaralanan ve 112 Acil Sağlık ekibinin olay yerindeki müdahalesinin ardından ambulansla hastaneye kaldırılan motosiklet sürücüsünün sağlık durumunun iyi olduğu öğrenildi. İHA



## Kum zambakları koruma altına alındı

Alanya'da nesli tükenmekte olan endemik kum zambakları, sahilleri süslemeye başladı. Koparanlara 387 bin 141 TL'ye kadar ceza kesilen bu nadide çiçekler, çevreciler tarafından etrafına taş ve çitler çevrilerek koruma altına alındı

DÜNYA Doğa Koruma Birliği tarafından dünyada nadir rastlanmasa ve neslinin tükenme tehlikesi nedeniyle koruma altına alınan 'kum zambakı (Pancratium maritimum)', Alanya'nın çeşitli bölgelerindeki sahilleri süslemeye başladı. Koparanların ve soğanlarının yurt dışına çıkarılmasının geçen sene 244 bin 315 TL olan cezası ise bu sene 387 bin 141 TL'ye yükselen kum zambakları özellikle Yeşilöz Sahili'nde boy gösterdi. Yeşilöz Sahili'nde gün doğumu ile birlikte izlemesi keyif veren kum zambaklarının etrafına bazı çevreciler tarafından taş ve çitler çevrilerek daha güvenli hale getirdi.

## 18 YILDIR KORUYOR

Bölgede gönüllü olarak aralıksız nöbet tutan çevreci Güldane Şahin, kum zambaklarını korumak için mücadele ettiklerini söyledi. Şahin, "Burada yıllardır caretta caretta ve kum zambaklarını korumaya çalışıyoruz. Şu anda kum zambakları çok güzel şekilde açtılar. Kızgın kumlar içinde gelin gibi duruyorlar. Bu sahili yaklaşık 18 yıldır ko-

rumaya çalışıyorum ama daha profesyonel korunması gerektiğini buradan bütün yetkililere iletıyorum. Ayrıca Alanya Doğa Koruma Şefliği caretta caretta için koruma kafesleri, kum zambakları için de şerit ve çitler veriyor. Biz bu verdikleri malzemelerle çitler yaparak kum zambaklarımızı korumaya çalışıyoruz. Lütfen hep beraber bu endemik bitkilerimizi koruyalım, doğamız bizim hayat sigortamızdır" dedi. İHA

# Unutulan tava yangın çıkardı

Antalya'da içinde yağ olan tavayı ocağa koyduktan sonra salonda uyuyakalan Bulut Sicim'in (16) evinde yangın çıktı. Komşularının uyarısıyla evden çıkan Sicim, söndürme çalışması sonrası eve girerek kedilerini aldı

MURATPAŞA'NIN Dutlubahçe Mahallesi'nde 777 Sokak'taki 4 katlı apartmanın birinci katında saat 12.00 sıralarında yangın çıktı. Evde tek başına olan Bulut Sicim, içinde yağ olan tavayı ocağa koyduktan sonra salona geçip uzandı. Tava alev alarak yanmaya başladı. Daireden duman çıktığını gören komşuları, kapıyı çalıp Sicim'i uyandırdı. Yangına müdahale etmek isteyen Bulut Sicim, alevleri söndüremeyince dışarı çıktı.

Mahallelinin 112 Acil Çağrı Merkezi'ne ihbarı üzerine adrese itfaiye ve polis ekibi sevk edildi. İtfaiye ekibi, yangına müdahale etti. Duman tahliyesinin ardından daireye giren Sicim, evdeki iki kedisini saklandıkları yerden alıp kafese koyarak evden çıkardı.

## 'UYUYAKALDIM'

Yangın nedeniyle evde zarar olduğunu söyleyen Bulut Sicim, "Kızartma tava-sında yağ vardı. Odaya geçip uzandığım sırada uyuyakalmışım. Aklim kedilerimde kalmıştı. İtfaiye ekiplerine de söyledim. Duman tahliyesinden sonra gidip kedileri alarak güvenli noktaya çıkardım" dedi. DHA



# ALANYA BELEDİYESİ METRUK BİNAYI YIKTI

Alanya Belediyesi ekipleri, bina sahiplerinin başvurusu ve Kentsel Dönüşüm Kanunu çerçevesinde Şekerhane Mahallesi'ndeki 4 katlı metruk binanın yıkımını gerçekleştirdi

ALANYA Belediyesi Yapı Kontrol Birimi ve Fen İşleri Müdürlüğü'ne bağlı ekipler, afet riski altındaki alanlar, bu alanlar dışındaki riskli yapıların bulunduğu arsa ile arazilerde sağlıklı ve güvenli yaşama çevreleri oluşturmak için iyileştirme, tasfiye, yenilemelere dair usul ve esasları düzenlemeye yönelik 6306 sayılı Kentsel Dönüşüm Kanunu'na göre, Şekerhane Mahallesi Fatih

Sokak'taki 246 ada, 51 parselde bulunan metruk binanın yıkımını gerçekleştirdi.

Kullanılmadığından dolayı illegal işler için uğrak nokta haline gelen, mahalle sakinlerini rahatsız ettiği belirtilen söz konusu 4 katlı metruk yapı, bina sahiplerinin başvurusu sonucu Belediye ekipleri tarafından çevre güvenliği sağlanarak, tamamen yıkıldı. İHA





Spor  
gündemi

## Taha Akgül adaylığını açıkladı

Avrupa, dünya ve olimpiyat şampiyonu milli güreşçi Taha Akgül, düzenlediği basın toplantısıyla Türkiye Güreş Federasyonu başkanlığına adaylığını açıkladı. Paris 2024 Olimpiyat Oyunları'nın ardından güreş kariyerini sonlandıran Taha Akgül, Ankara'da bir restoranda gerçekleştirdiği basın toplantısında Türkiye Güreş Federasyonu başkanlığına adaylığını duyurdu.

## TFF'den eşitlik vurgusu yapıldı

Türkiye Futbol Federasyonu'nun, eşitlik ve kardeşlik iklimine vurgu yapılan açıklamasında, "Yönetim olarak, tüm paydaşlarla bir araya gelerek, iletilen beklentileri karşılamak adına samimiyetle ve kararlılıkla çalıştığımızı ifade etmek isteriz" denildi. Türkiye Futbol Federasyonu'ndan (TFF) yayımlanan açıklamada "Bu durumumuzdan taviz vermeden yürümeye devam edeceğiz" denildi.

## Kuryu Matsuki büyük ilgi görüyor

Göztepe'nin Japon futbolcusu Kuryu Matsuki, İzmir'de yaşayan Japonlarla Gürsel Aksel Stadyumu'nda bir araya geldi. İlk olarak Matsuki eşliğinde Gürsel Aksel Stadyumu'nu gezen Japon futbolseverler, daha sonra da stadyum içerisinde yer alan Göztepe müzesini ziyaret etti. Daha sonra Kuryu Matsuki ile bir araya gelen ziyaretçiler, 21 yaşındaki oyuncudan imza alıp fotoğraf çektirdiler.

## Devler Liginde heyecan başlıyor

UEFA Şampiyonlar Ligi'nde 2024-2025 sezonu bugün oynanacak 6 müsabakayla başlayacak. Dev organizasyonda bu sezon ilk kez 36 takımlı lig formatı uygulanacak. Avrupa futbolunun kulüp düzeyindeki en önemli organizasyonu olan UEFA Şampiyonlar Ligi'nin 2024-2025 sezonunda ilk hafta heyecanı yaşanacak. Devler Ligi'nin ilk haftası 6 karşılaşmayla başlayacak.

## Edin Visca özür diledi

Trabzonspor - Beşiktaş maçında kırmızı kart gören Edin Visca, bordo-mavili camiadan özür diledi. Takımı zor durumda bıraktığını belirten Visca, "İstmeden yaptığım bu hata için tüm camiamızdan, teknik ekipten ve takım arkadaşlarımdan özür diliyorum. En büyük arzum bundan önce olduğu gibi bundan sonra da takıma en büyük katkıyı sağlayıp elde edeceğimiz zaferlerde rol oynamak olacaktır" ifadelerini kullandı.

## Eylül ayı antrenör eğitimi tamamlandı

Türkiye Futbol Federasyonu Futbol Gelişim Direktörlüğü tarafından düzenlenen antrenör eğitim programlarında Eylül ayı faaliyetleri, A 27.2, UEFA B 47.2, UEFA B 48.2, UEFA B 49.2 ve UEFA B 50.2 programları ile tamamlandı. Yüz yüze etapların sona ermesinin ardından aday antrenörler, kendilerine verilen konular üzerinden saha çalışmalarına kulüplerinde devam ederek yeterlik seviyelerini artıracak.

## AT YARIŞI TAHMİNLERİ

17 EYLÜL SALI

**ANKARA**

**ALTILI GANYAN TAHMİNİ**

8.10.4 / 3.1.7.9.10 / 3.8 / 4.5.2 / 5.3 / 5.4.6.9

**KOCAELİ**

**ALTILI GANYAN TAHMİNİ**

3.7.1 / 2.1.7.8.9 / 5.3 / 4.5.9.8 / 4.1.11 / 9.7

# SON NEFFESTE

Süper Lig'in 5. Hafta karşılaşmasında Antalyaspor, Adana Demirspor'u uzatma dakikalarında bulduğu golle 2-1 yenmeyi başardı. Kırmızı beyazlıların diğer golü ise Larsson'dan geldi

SÜPER Lig'in 5. Hafta karşılaşmasında Antalyaspor, Adana Demirspor'u korusu etti.

8. dakikada Ali Yavuz Kol, pasını ceza sahası dışındaki Maestro'ya aktardı. Bu oyuncunun yerden şutunda top kaleciye kaldı.

17. dakikada Kaluzinski'nin kullandığı köşe vuruşunda penaltı noktasında topa iyi yükselen Samudio'nun kafa vuruşunda kaleci Vedat meşin yuvarlağı çeldi, ardından direğe çarpan top komereye gitti.

23. dakikada Erdal Rakip'in sert ve düzgün vuruşunda kaleci Vedat Karakuş topu komereye çeldi. Karşılaşmanın ilk yarısında gol sesi çıkmazken taraflar soyunma odasına 0-0 eşitlikle gitti.

### LARSSON'DAN FÜZE

Karşılaşmanın ikinci yarısına Antalyaspor etkili başladı. Mücadelemin 50. Dakikasında ceza sahası dışında topla buluşan Sam Larsson düzgün ve sert bir vuruş ile topu filelere gönderdi 1-0. Karşılaşmanın 84. Dakikasında konuk ekip beraberliği yakaladı. Serbest vuruşta topun başına geçen Salih, sert şut ile topu filelere gönderdi. 1-1. Karşılaşmanın uzatma dakikaları oynanırken Antalyaspor öne geçmeyi başardı. Ceza sahası içine gelen ortada Samudio kafa ile golü attı ve takımı öne geçirdi. 2-1. Mücadelede başka gol olmayınca Antalyaspor sahadan 2-1 galibiyetle ayrıldı. Akrep ligde puanını bu galibiyet ile 7'ye yükseltti.



## KEPEZ'DE BEŞ PERİYOTLUK DOSTLUK

KEPEZ Belediyespor Kulübü ile Antalya Gelişim Gençlik Spor Kulübü (AGGİG) U18 takımları, 5 periyotluk dostluk maçında yeteneklerini tarttı.

Antalya'nın iddialı basketbol takımlarından Kepez Belediyespor Kulübü ile AGGİG U18 Erkek Takımları, dostluk maçında karşı karşıya gelerek yeteneklerini sergiledi.

Antalya şampiyonluğunun güçlü adayları, Turgut Özal Spor Salonu'nda karşılaştı. Antrenmanlarda uyguladıkları taktikleri parkede deneyen 2 takım, 4 periyot sonunda ekstra bir periyot daha oynadı. Maçın sonunda hatıra fotoğrafı çektiren bu anı ölümsüzleştiren basketbolcular, resmi sezonda birbirlerine başarı diledi. İHA

# ANTALYA'YI TEMSİL ETTİLER

Yaklaşan kış mevsimi ile birlikte bisiklet yarış sezonu yavaş yavaş son bulurken; Antalyaspor bisiklet takımı, 14-15 Eylül 2024 tarihlerinde düzenlenen iki ayrı bisiklet yarışına birden katıldı

TÜRKİYE Bisiklet Federasyonu tarafından düzenlenen Türkiye Kupası Puanlı Yol Yarışlarının beşinci ve son etabı olan yarış 14 Eylül 2024 tarihinde Isparta'da gerçekleşti. Isparta merkezli ile Eğirdir arasında 90 kilometrelik parkurun koşulduğu yarışa 400 sporcu katıldı. Cumartesi sabah 09.00 itibarıyla start alan ve 2 saatin üzerinde süren yarışta Master 45+ yaş kategorisinde pedal çeviren Antalyasporlu bisikletçilerden Devrim Ardiç dokuzuncu, Nuri Acar ise birinci oldu. Son dönemdeki yarışlarda kürsüye çıkma alışkanlığını sürdüren Nuri Acar, Isparta'da aldığı birincilikle tüm etapları son bulan Türkiye Kupası Puanlı Yol Yarışları'nı da ikinci sırada tamamlayarak yükselen form durumunu tasdikledi.

Cumartesi günü Isparta'da yarışını tamamlayan kırmızı beyazlı pedallar bu yıl ilk defa düzenlenen özel bir yarış olan Uluslararası 1. Pamukkale Granfondo'ya katılmak üzere Isparta'dan Denizli'ye hareket etti. Isparta'da birinci olan başarılı sporcu Nuri Acar, birincilikle



Pamukkale'de kazanarak önemli bir başarı daha elde etmiş oldu. Pamukkale ilçesi sınırları içerisinde belirlenen güzergâhta 85.18 kilometrelik mesafeye sahip zorlu yarışa katılan 1000 sporcudan ikisi olan ve Master 45+ yaş kategorisinde yarışan Devrim Ardiç ve Nuri Acar ikilisi "Uzun Parkur" etabı için Pazar günü sabah

08.00'de başlangıç çizgisinde yerlerini aldı. 716 metrelik irtifaya sahip olan yarış kendi yaş kategorisinde ilk sırada tamamlayan Nuri Acar, ilk defa düzenlenen organizasyonda elde ettiği birincilik ile birlikte kursuz bir hafta sonuna da imza atmış oldu.

HABER MERKEZİ



## Kemer'in gururu oldu

KEMER Belediyesi güreşçisi Kemal Berke Kaya katıldığı iki güreş organizasyonunda da kürsüye çıkma başarısını gösterdi. Küçük orta büyük boyda güreşen Kemal Berke Kaya, 32'si başpehlivan olmak üzere 552 pehlivanın katıldığı Çorum Osmancık Yağlı Güreşleri'nde ikinci olarak kürsüye çıktı.

Kaya, Ankara Büyükşehir Belediyesi, Keçiören Belediyesi ve Türkiye Geleneksel Güreşler Federasyonu iş birliğiyle 60'ı başpehlivan olmak üzere 700 pehlivanın katıldığı 2'nci Gazi Paşa'yı Anma Yağlı Pehlivan Güreşleri'nde de küçük orta büyük boyda birinci olarak kürsüye çıkmayı başardı.

Kemer Belediye Başkanı Necati Topaloğlu, katıldığı her iki organizasyonda da kürsüye çıkma başarısını göstererek Kemer'i gururlandıran Kemal Berke Kaya'yı tebrik ettiğini belirterek, başarılarının devamını dilediğini söyledi. DHA



# FESTIVALDE KÜLTÜR ŞÖLENİ

Türk dünyasını buluşturan Yörük Türkmen Festivali'nde kültür şöleni yaşandı. Festivalin kapanış gecesinde ise ünlü sanatçı Tuğçe Kandemir ve Ali Aksoy muhteşem konserleriyle izleyenlere unutulmaz bir gece yaşattı

**Y**ÖRÜK kültürünün halk oyunları, müzikleri yöresel kıyafetleri, el sanatları, yemekleriyle tanıtıldığı 3'üncü Uluslararası Antalya Yörük Türkmen Festivali, büyük coşkuya sahne oldu. Festivalin üçüncü gününde de Düzlerçamı Karaman Piknik Alanı büyük bir coşkuya sahne oldu. Etkinlik sahnesinde halk oyunları ve müzik gösterileri gerçekleşti. Festival alanında gerçekleşen atlı gösteriler büyük ilgiyle izlendi. Peştallı Külbü bir kez daha nefes kesen bir gösteri gerçekleştirdi. Sporcuların at üzerinde gerçekleştirdiği okçuluk, kılıç ve akrobasi gösterileri beğeniyle izlendi.

## GÜN BOYU RENKLİ ETKİNLİKLER

Festival alanında kurulan çadırlarda Yörük Dernekleri, gelenek ve göreneklerini tanıttı. Özerk ve Türk Cumhuriyetlerinden gelen Yörükler, birbirinden renkli geleneksel kıyafetleri, kendilerine has müzikleri ve yemekleriyle festivale renk kattı. Festivali ziyaret edenler de gözleme, pişi, bulgur pilavı, tuluk ayrıntısının yanı sıra birçok yöresel lezzeti tatma fırsatı buldu. Çadırların önlerinde Yörük kültürünü anlatan hediyelik eşyalar da sergilendi. Ziyaretçiler alanda deve ve midilli atlara binerek alanı gezdi. Yörük Türkmen Festivali'nin son gününde de etkinliğin sahnesinde gün boyu birbirinden farklı etkinlikler vatandaşlarla buluştu

Antalya Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Durmuş Ali Arslan, Yörük Türkmen beyleri ve dernek başkanlarıyla bir araya geldi. Festivalde sağladıkları katkı için teşekkür eden Arslan, "Bundan 3 yıl önce Yörük Türkmen vatandaşlarımızla bir araya gelerek bu önemli festivalimizi başlattık. Şu ana kadar 158 dernekle gerçekleştirdiğimiz festivalimize toplamda 450 bin ziyaretçi katıldı. Bu festivalde sizlerle bir arada olduğumuz için çok mutluyuz. Festivalimize kattığımız renk için hepimize ayrı ayrı teşekkür ediyoruz"



Arslan daha sonra festivalde katılan dernek, belediye ve katılımcı ülke temsilcilerine sertifikaları ve plaketteğini takdim etti.

Antalya Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Mithat Aras da festival alanında hem vatandaşlar da hem de festivale katılan Yörüklerle sohbet etti. Festival alanında kurulan stantları tek tek gezen Başkan Vekili Aras, katılımcılara teşekkür etti. Katılımcılar da festivalin çok güzel geçtiğini belirterek, Yörük kültürünün yaşatılmasına sağladığı katkılar için Başkan Vekili Mithat Aras nezdinde Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek'e teşekkür etti. Festivalin son gün konserlerinde ise sahneye ilk olarak Türk halk müziği sanatçısı Ali Aksoy çıktı. 'Altaylardan Tuna'ya adlı şarkısıyla ünlü Ali Aksoy, güçlü sesi ve yorumuyla muhteşem bir konser verdi. İzleyenlerindeki eşlik ettiği konserde saz ve sözüyle iz-

leyenlere hoş vakit yaşatan Ali Aksoy, "Antalya'nın Gazipaşa ilçesinde doğdum. Gazipaşa Toroslarının Yörüklerinin selamlarını getirdim. Bu geceyi düzenleyen Büyükşehir Belediyesi'ne ve Başkan Muhittin Böcek'e teşekkür ediyorum" dedi.

Ali Aksoy'dan sonra ise sahneye Türk pop müziğinin son dönemde en çok dinlenen isimlerinin başında gelen Tuğçe Kandemir çıktı. Yörük Festivalinde sahneye çıkan Tuğçe Kandemir sevilen şarkılarını seslendirdi. Unutulmaz bir geceye imza atan ünlü sanatçı Tuğçe Kandemir'in sevenleri söylenen şarkılara eşlik ederek festival alanını coşturdu. Kendi şarkıları ve başka sanatçıların şarkılarını da seslendiren Kandemir, kendisini dinlemeye gelen vatandaşlardan tam not aldı. Yörük kültürünün tüm renklerinin yer aldığı festivalde sahne almaktan duyduğu mutluluğu dile getirerek Başkan Mu-

hittin Böcek'e teşekkür eden Kandemir festivale katılanlara unutulmaz bir gece yaşattı.

## ZİYARETÇİ AKININA UĞRADI

Gecede, Antalya Büyükşehir Belediyesi İsmail Baha Süreşan Konservatuar Türk Halk Müziği Orkestrası ve sanatçıları Mevlüt Öz ile Ümran Özdemir de muhteşem bir konser verdi. Mevlüt Öz ve Ümran Özdemir hareketli türkülerini ile izleyenleri coşturdu. 7 bağımsız Türk Cumhuriyeti, 3 Özerk Türk Cumhuriyeti ve 9 farklı ülkeden katılımcılarla uluslararası bir boyut kazandı. Toplamda 35 belediye ve 59 Yörük Türkmen Derneği'nin katkılarıyla zenginleşen festivalde, Yörük kültürünün yeni nesillere tanıtılması hedeflendi.

## YÖRÜKLER, KEPEZ'İN KÜLTÜR ÇADIRINDA BULUŞTU

Kepez Belediyesi, 3. Uluslararası Antalya Yörük Festivali'nde, yöresel kıl çadırın içerisinde Yörük kültürüne ait tarihi ve etnografik eserlerle ziyaretçilerini ağırladı

BÜYÜKŞEHİR Belediyesi'nin ev sahipliğinde gerçekleştirilen 3. Uluslararası Antalya Yörük Festivali'nde, Kepez Belediyesi de değerli etnografik eserleri sergiledi. Kepez Belediyesi'nin kurduğu kıl çadır, tarihi zenginliklerin yanı sıra Yörüklerin geçmişten bugüne taşıdığı kültürel mirasa ışık tuttu. Çadırda, Yörüklerin göç sırasında kullandıkları kilim, keçe, havut, semer, sandık, valiz, minder gibi eşyaların yanı sıra hayvancılık ve tarımda kullanılan çıkrık, iplik eğirme malzemeleri ve saban gibi tarım aletleri de sergilendi. Yörüklerin ticaretlerinde kullandıkları terazi ağırlıkları ve ölçü kapları gibi nadir eserler de çadırda yer aldı.

Ayrıca Yörük Bey, sofralarında kullanılan tepsiler, günlük yaşamda kullanılan kaplar ve hayvansal ürünleri taşımak için kullanılan özel kaplar da ziyaretçilerin ilgisine sunuldu. Kepez Belediyesi'nin Yörük çadırını, Başkan Mesut Kocaöz'ün ev sahipliğinde, CHP Antalya Milletvekili Cavit Ar, AESOB Başkanı Adilhan Dere, meclis üyeleri, muhtarlar, CHP İl ve ilçe teşkilatlarının yanı sıra çok sayıda vatandaş ziyaret etti.

Kıl çadırda, konuklara Yörüklerin gelenek ve görenekleri tanıtılırken, misafirlere keşkek, tavuklu pilav ve ayran ikram edildi. Festival, 7 bağımsız Türk Cumhuriyeti, 3 Özerk Türk Cumhuriyeti ve 9 farklı ülkeden katılımcılarla uluslararası bir boyut kazandı. Toplamda 35 belediye ve 59 Yörük Türkmen Derneği'nin katkılarıyla zenginleşen festivalde, Yörük kültürünün yeni nesillere tanıtılması hedeflendi.

**HABER MERKEZİ**

## Gençlik Kampı'nda Almanya işbirliği

Büyükşehir Belediyesi Gençlik Kampı ve Eğitim Merkezi, Erasmus değişim programıyla gelen Alman öğrenciler ile iş birliği içinde oldukları Türk öğrencileri ağırladı

ALMANYA'DAN Jugendbootschafter (Gençlik Elçileri Derneği), Türkiye'den Anlayış İçin Gençlik Derneği ve Pasch Mezunları Derneği'nden gençler, Antalya Büyükşehir Belediyesi Gençlik Kampı ve Eğitim Merkezi'nde kamp yaptı. Erasmus + Gençlik Programı kapsamında düzenlenen kampta 15 Alman, 15 Türk olmak üzere 30 öğrenci merkezde dolu 1 hafta geçirdi. Gençler, gençlikle ilgili sorunları tartışıp, çözümler üretmek amacıyla çalışırken, bir yandan da eğlenceli vakit geçirdi.

Türkiye-Almanya arasındaki ilişkileri güçlendirmek adına yapılan bu değişim projesinin ikinci ayağının ise Almanya'da yapılması planlanıyor. 1 hafta kampta kalan öğrenciler, Gençlik Kampı'nda geçirdikleri vakitten dolayı duydukları mutluluğu dile getirdi.

Gençlik Elçileri Derneği'nin proje yürütücüsü Muhammed Refik Tekeli, hedeflerinin bir Türkiye'de, birde Almanya'da olmak



üzere, gençlerin ortak problemlerine çözüm bulmak amacıyla iki büyük etkinlik düzenlemek olduğunu söyledi. Proje için Denizli'den gelen Eda Kuş, Antalya Büyükşehir Belediyesi'nin sağladığı imkanlar sayesinde, gerçekleştirilen projenin içeriğini gerçekleştirebildiklerini söyledi.

Kuş, "Bu etkinlik, Türk-Alman ilişkilerini güçlendirmek ve gençlerin

daha aktif olması amacıyla düzenleniyor. Bir Erasmus değişim programı. Alanında uzman ve deneyimli sahibi insanlarla birçok konuyu görüşme imkanı bulduk. Gençlik adına yapılan politikaları duyduk. Bir gençlik elçisi olma yolunda ilerliyoruz. Burada sunulan imkanlar için de çok minnettarız. Dijitalden uzak bir şekilde iyilik adına bir şeyler yapıyoruz" diye konuştu. İHA

T.C. ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI  
**TOKİ**  
TOPLU KONUT İDARESİ BAŞKANLIĞI



ALANYA, DÖŞEMEALTI,  
FİNİKE, GAZİPAŞA VE MURATPAŞA'DA

**92 MUHTELİF ARSA**

%25 PEŞİN-48 AY VADE İMKANIYLA

**KDV'DEN MUAF**

**AÇIK ARTIRMAYLA SATILACAKTIR.**

**2 EKİM 2024 SAAT:10.30**

**SALON KATILIMI:**

BİLKENT OTEL VE KONFERANS MERKEZİ - ÇANKAYA/ANKARA  
TOKİ İSTANBUL HİZMET BİNASI  
KONFERANS SALONU - HALKALI/İSTANBUL

**İNTERNET KATILIMI:**

Açık artırmaya evinizden, iş yerinizden, internet olan her yerden canlı olarak katılabilirsiniz.  
"İnternet Katılımı" için kayıtlar  
01.10.2024 Salı günü 10:30'da sona erecektir.



**0 212 608 15 00**

**emlakmuzayede.com.tr**